Yukarıdaki mülahazalarla yetiştiği çevrenin Yezid'in şahsiyetinin oluşumunda hangi yönlerden katkı sağladığını ortaya koymaya çalışacağız.

### **1-Yezid'in Çölde Geçen Günlerinin Yetişmesine Etkisi**

Yezid'in annesi 'Meysûn bnt. Bahdal b. Üneyf b. Delce b. Kunâfe b. Adiyy b. Zühayr b. Cenâb el-Kelbîyye'dir.<sup>31</sup>

Yezid'in doğduğu tarih olan 26/647 yılı, hilafet makamında Hz. Osman'ın, Suriye valiliğinde ise Muaviye'nin bulunduğu yıldır. Halife ile yakın akraba olmanın ötesinde babasının Suriye valisi olduğu bir dönemde dünyaya gelmek Yezid'in çocukluk ve gençlik döneminin akranlarına göre çok iyi şartlar içerisinde geçmesine sebep olmaktadır.